Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Resolução



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA DA ROÇA CNPJ – 13.896.758/0001-00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DA RESOLUÇÃO DO CMS

HOMOLOGO a Resolução nº 010/2017 do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas competências legais, publicado no Diário Oficial do Município no dia 07/06/2017.

Várzea da Roça – Ba, 07 de junho de 2017.

PATRÍCIA FERREIRA DE ARAÚJO

Secretária Municipal de Saúde Decreto nº 008/2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA – CNPJ: 11.477.284/0001-28 Praça da Bandeira n° s/n°, Centro - Várzea da Roça – Bahia E-mail: sec.saudevr@gmail.com | Tel: (74) 3669-2154

> Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br